

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



Town Health International Investments Limited

康健國際投資有限公司

(於開曼群島註冊成立及於百慕達存續之有限公司)

(股份代號：3886)

截至二零一零年六月三十日止六個月之中期業績公佈

財務摘要

截至二零一零年六月三十日止六個月：

- 本集團錄得收入約253,520,000港元(二零零九年四月一日至二零零九年九月三十日：約301,298,000港元)。
- 本集團錄得溢利約21,198,000港元(二零零九年四月一日至二零零九年九月三十日：約42,765,000港元)。

於二零一零年六月三十日：

- 本集團之流動比率(定義為總流動資產除以總流動負債)為7.4及資產負債比率(定義為銀行及其他借貸總額除以本公司擁有人應佔權益)為0.8%。

董事會不建議就截至二零一零年六月三十日止六個月派發中期股息(二零零九年四月一日至二零零九年九月三十日：無)。

業績

康健國際投資有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(統稱為「本集團」)截至二零一零年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績，連同截至二零零九年九月三十日止六個月之未經審核比較數字如下：

簡明綜合全面收益表

		二零一零年 一月一日至 二零一零年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零九年 四月一日至 二零零九年 九月三十日 (未經審核) 千港元
經營收益總額	4	589,175	606,543
收入	4	253,520	301,298
銷售成本		(175,180)	(208,425)
毛利		78,340	92,873
其他收入	6	15,935	11,220
行政開支			
—其他		(90,741)	(106,203)
—股份付款開支		(6,035)	(4,831)
融資成本	7	(569)	(403)
持作買賣投資之公平值變動產生 之收益		17,685	53,756
應佔聯營公司之業績		1,040	1,039
出售附屬公司之收益		10,189	—
出售一家聯營公司之收益		—	1,437
出售一家被投資公司之收益		—	437
除稅前溢利	8	25,844	49,325
所得稅開支	9	(4,646)	(6,560)
期內溢利		21,198	42,765
以下人士期內應佔溢利：			
本公司擁有人		16,967	37,422
非控股股東權益		4,231	5,343
		21,198	42,765

		二零一零年 一月一日至 二零一零年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零九年 四月一日至 二零零九年 九月三十日 (未經審核) 千港元
每股盈利	11		
—基本		<u>0.04 港元</u>	<u>0.12 港元</u>
—攤薄		<u>0.04 港元</u>	<u>0.12 港元</u>
其他全面(開支)收益			
可供出售金融資產之公平值 (虧損)收益		<u>(94,287)</u>	<u>29,345</u>
期內全面(開支)收益總額		<u>(73,089)</u>	<u>72,110</u>
以下人士應佔全面(開支)收益總額：			
本公司擁有人		<u>(77,320)</u>	<u>66,767</u>
非控股股東權益		<u>4,231</u>	<u>5,343</u>
		<u>(73,089)</u>	<u>72,110</u>

簡明綜合財務狀況表

		二零一零年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零九年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
投資物業		145,215	132,975
物業、廠房及設備		162,576	165,567
預付租賃款項		33,638	34,018
應收貸款	12	147,135	31,260
商譽		35,570	63,838
無形資產		17,056	15,824
於聯營公司之權益		245,395	172,535
可出售投資		180,842	275,129
		<u>967,427</u>	<u>891,146</u>
流動資產			
存貨		20,965	44,463
應收賬款及其他應收款項	13	89,458	100,169
預付租賃款項		795	795
持作買賣之投資		277,119	110,514
應收貸款	12	2,614	1,730
應收聯營公司款項		14,869	3,997
應收被投資公司款項		63	182
應收有關連人士款項		—	5
可收回稅項		1,710	5,945
已抵押銀行存款		5,006	5,005
銀行結餘及現金		262,824	155,306
		<u>675,423</u>	<u>428,111</u>
分類為持作出售資產		—	8,025
		<u>675,423</u>	<u>436,136</u>

		二零一零年 六月三十日 (未經審核) 千港元	二零零九年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
	附註		
流動負債			
應付賬款及其他應付款項	14	55,558	96,235
應付聯營公司款項		9,813	—
應付一家被投資公司款項		302	303
應付附屬公司非控股股東款項		2,693	2,693
已抵押銀行及其他借貸			
—一年內到期		11,415	12,548
應付稅項		11,616	13,050
		91,397	124,829
與分類為持作出售資產有關之負債		—	13,050
		91,397	137,879
流動資產淨值			
		584,026	298,257
總資產減流動負債			
		1,551,453	1,189,403
非流動負債			
遞延稅項負債		5,603	5,603
		1,545,850	1,183,800
資本及儲備			
股本	15	9,112	3,237
儲備		1,504,423	1,117,634
本公司擁有人應佔權益		1,513,535	1,120,871
非控股股東權益		32,315	62,929
權益總額		1,545,850	1,183,800

簡明綜合財務報表附註

1. 一般事項

本公司之前為在開曼群島註冊成立之獲豁免有限公司。於二零零九年五月五日，本公司已向開曼群島撤銷註冊，並根據百慕達法例正式於百慕達存續為獲豁免公司。本公司股份於香港聯合交易所有限公司(「聯交所」)上市。

簡明綜合財務報表以港元呈列，港元亦是本公司之功能貨幣。

2. 編製基準

簡明綜合財務報表已根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)附錄16之適用披露規定及香港會計師公會(「香港會計師公會」)所頒佈之香港會計準則(「香港會計準則」)第34號「中期財務申報」編製。

於上一個財務期間，本集團之報告日期由三月三十一日改為十二月三十一日，原因是本集團董事決定將本集團之年度報告日期改為與上一個期間購入的若干中國營運附屬公司(財政年度年結日為十二月三十一日)之法定年結日相符。年結日一致，可方便編製本集團之綜合財務報表。因此，本期間之簡明綜合財務報表涵蓋截至二零一零年六月三十日止六個月期間。簡明綜合全面收益表及有關附註所示同期比較金額，涵蓋由二零零九年四月一日至二零零九年九月三十日六個月期間，因此未必可與本期間所示金額作比較。

3. 應用新訂及經修訂香港財務報告準則(「香港財務報告準則」)

本簡明綜合財務報表乃按歷史成本基準編製，惟若干按公平值或重估值(如適用)計量之若干物業及金融工具除外。

簡明綜合財務報表所運用會計政策與編製本集團截至二零零九年十二月三十一日止九個月之年度財務報表所用者一致。

於本期間，本集團應用以下由香港會計師公會頒佈將會或已經生效之修訂及詮釋。

香港財務報告準則(修訂本)	香港財務報告準則第5號之修訂本作為於二零零八年頒佈之香港財務報告準則之改進之一部份
香港財務報告準則(修訂本)	於二零零九年頒佈之香港財務報告準則之改進
香港會計準則第27號(經修訂)	綜合及獨立財務報表
香港會計準則第39號(修訂本)	合資格對沖項目
香港財務報告準則第2號(修訂本)	集團以現金結算之股份支付交易
香港財務報告準則第3號(經修訂)	業務合併
香港(國際財務報告詮釋委員會)	向擁有人分派非現金資產
— 詮釋第17號	

香港會計準則第27號(經修訂)將會影響有關母公司於附屬公司所擁有權益之變動之會計處理。

採納香港財務報告準則第3號(經修訂)可能會影響其收購日期為二零零九年七月一日或其後開始之首個年報期開始當日或之後之業務合併之會計處理。

本集團並無提早應用下列已頒佈但尚未生效之新訂及經修訂準則、修訂或詮釋。

香港財務報告準則(修訂本)	於二零一零年頒佈對香港財務報告準則的改進 ¹
香港會計準則第24號(經修訂)	關連人士披露 ⁴
香港會計準則第32號(修訂本)	供股分類 ²
香港財務報告準則第9號	金融工具(有關金融資產之分類及計量) ⁵
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第14號(修訂本)	最低資金要求之預付款項 ⁴
香港(國際財務報告詮釋委員會) — 詮釋第19號	以股本工具抵銷金融負債 ³

¹ 於二零一零年七月一日及二零一一年一月一日(如適用)或其後開始之年度期間生效

² 於二零一零年二月一日或其後開始之年度期間生效

³ 於二零一零年七月一日或其後開始之年度期間生效

⁴ 於二零一一年一月一日或其後開始之年度期間生效

⁵ 於二零一三年一月一日或其後開始之年度期間生效

本集團現正評估該等修訂在首次應用期間預期將產生之影響。迄今為止，本集團認為採納該等修訂對本集團財務報表構成重大影響之機會不大。

4. 經營收益總額及收入

收入乃指期內自第三方已收及應收款項淨額之總額。

經營收益總額包括除收入外證券交易及投資業務之已收及應收收益總額。

本集團期內經營收益總額分析如下：

	二零一零年 一月一日至 二零一零年 六月三十日 千港元	二零零九年 四月一日至 二零零九年 九月三十日 千港元
提供醫療保健及牙科服務	138,305	136,776
銷售保健產品及藥品	106,375	158,449
其他	8,840	6,073
收入	253,520	301,298
證券交易及投資收益總額	335,655	305,245
經營收益總額	589,175	606,543

5. 分部資料

分部收入及業績

截至二零一零年六月三十日止六個月

	提供 醫療保健 及牙科服務 千港元	銷售保健 產品及藥品 千港元	證券交易 及投資 千港元	其他 千港元	總額 千港元
經營收益總額—分部收入	138,305	106,375	335,655	8,840	589,175
業績					
分部業績	10,872	9,708	23,434	(2,141)	41,873
其他收入					10,186
未分配公司開支					(30,840)
股份付款開支					(6,035)
融資成本					(569)
出售附屬公司之收益					10,189
應佔聯營公司之業績					1,040
除稅前溢利					25,844
所得稅開支					(4,646)
期內溢利					21,198

截至二零零九年九月三十日止六個月

	提供 醫療保健 及牙科服務 千港元	銷售保健 產品及藥品 千港元	證券交易 及投資 千港元	其他 千港元	總額 千港元
經營收益總額—分部收入	136,776	158,449	305,245	6,073	606,543
業績					
分部業績	9,669	10,920	54,280	(1,740)	73,129
其他收入					10,696
未分配公司開支					(32,179)
股份付款開支					(4,831)
融資成本					(403)
出售一家聯營公司之收益					1,437
出售被投資公司之收益					437
應佔聯營公司之業績					1,039
除稅前溢利					49,325
所得稅開支					(6,560)
期內溢利					42,765

地區資料

本集團之業務位於香港及中國。提供醫療保健及牙科服務及證券交易及投資乃於香港進行。銷售保健產品及藥品之業務則於中國及香港進行。

下表列出本集團按客戶所在地區(不論貨品/服務來源)之收入分析：

	二零一零年 一月一日至 二零一零年 六月三十日 千港元	二零零九年 四月一日至 二零零九年 九月三十日 千港元
香港	153,399	165,385
中國	100,121	135,913
	253,520	301,298

6. 其他收入

	二零一零年 一月一日至 二零一零年 六月三十日 千港元	二零零九年 四月一日至 二零零九年 九月三十日 千港元
利息收入	275	1,228
租金收入	3,621	3,887
股息收入	5,749	524
雜項收入	6,290	5,581
	15,935	11,220

7. 融資成本

	二零一零年 一月一日至 二零一零年 六月三十日 千港元	二零零九年 四月一日至 二零零九年 九月三十日 千港元
銀行貸款及透支利息	569	401
其他	—	2
	569	403

8. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利已扣除：

	二零一零年 一月一日至 二零一零年 六月三十日 千港元	二零零九年 四月一日至 二零零九年 九月三十日 千港元
折舊	4,504	4,454
退還預付租賃款項	397	91
無形資產攤銷	1,818	1,888

9. 所得稅開支

	二零一零年 一月一日至 二零一零年 六月三十日 千港元	二零零九年 四月一日至 二零零九年 九月三十日 千港元
支出包括：		
香港利得稅	2,982	4,946
中國企業所得稅	1,664	1,614
	<u>4,646</u>	<u>6,560</u>

香港利得稅乃以期內之估計應課稅溢利按16.5%(二零零九年四月一日至二零零九年九月三十日：16.5%)計算。聯營公司應佔稅項595,000港元(二零零九年四月一日至二零零九年九月三十日：144,000港元)已列入未經審核簡明綜合全面收益表之「應佔聯營公司之業績」中。中國企業所得稅乃按相關司法權區之現行稅率計算。

10. 股息

董事會不建議就截至二零一零年六月三十日止六個月派發中期股息(二零零九年四月一日至二零零九年九月三十日：無)。

11. 每股盈利

截至二零一零年六月三十日止六個月之每股基本盈利乃根據本公司擁有人應佔未經審核溢利16,967,000港元(二零零九年四月一日至二零零九年九月三十日：37,422,000港元)及期內已發行股份之加權平均數475,841,119股(二零零九年四月一日至二零零九年九月三十日：302,036,306股)計算。

截至二零一零年六月三十日止六個月之每股攤薄盈利乃根據本公司擁有人應佔未經審核溢利16,967,000港元(二零零九年四月一日至二零零九年九月三十日：37,422,000港元)及期內已發行股份之加權平均數475,869,213股(已就所有潛在攤薄股份之影響作出調整)(二零零九年四月一日至二零零九年九月三十日：302,072,770股)計算。

12. 應收貸款

	二零一零年 六月三十日 千港元	二零零九年 十二月三十一日 千港元
優先票據，按成本	116,220	—
應收定息貸款	33,529	32,990
	<u>149,749</u>	<u>32,990</u>

優先票據乃分別於佳兆業集團控股有限公司(一間於開曼群島註冊成立之公司)之五年期計息優先票據(每年13.5%)及於花樣年控股集團有限公司(一間於開曼群島註冊成立之公司)之五年期計息優先票據(每年14.0%)之投資。兩種優先票據均以美元計算。

13. 應收賬款及其他應收款項

	二零一零年 六月三十日 千港元	二零零九年 十二月三十一日 千港元
應收賬款	20,177	43,889
減：呆賬撥備	—	(1,810)
	<u>20,177</u>	<u>42,079</u>
預付款項、按金及其他應收款項	69,281	58,090
	<u>69,281</u>	<u>58,090</u>
	89,458	100,169

應收賬款於報告日之賬齡分析如下：

	二零一零年 六月三十日 千港元	二零零九年 十二月三十一日 千港元
0日—60日	11,998	33,096
61日—120日	5,229	6,811
121日—180日	2,634	2,841
181日—240日	237	193
241日—360日	79	948
	<u>20,177</u>	<u>43,889</u>

本集團向其貿易客戶提供平均為60至240日之信貸期。

14. 應付賬款及其他應付款項

	二零一零年 六月三十日 千港元	二零零九年 十二月三十一日 千港元
應付賬款	17,815	32,917
其他應付款項及應計費用	37,743	63,318
	<u>37,743</u>	<u>63,318</u>
	55,558	96,235

應付賬款於報告日之賬齡分析如下：

	二零一零年 六月三十日 千港元	二零零九年 十二月三十一日 千港元
0日—60日	8,587	25,990
61日—120日	3,142	1,627
121日—240日	6,086	5,152
240日以上	—	148
	<u>17,815</u>	<u>32,917</u>

15. 股本

	股數	金額 千港元
法定股本：		
於二零零九年十二月三十一日及 二零一零年六月三十日	30,000,000,000	300,000
已發行及繳足：		
於二零零九年十二月三十一日	323,694,710	3,237
透過配售發行股份(附註)	587,500,000	5,875
於二零一零年六月三十日	911,194,710	9,112

附註：

於二零一零年四月,本公司透過配售代理按每股0.81港元之價格向獨立投資者配售本公司150,000,000股股本中每股面值0.01港元之普通股。

於二零一零年五月,本公司透過配售代理按每股0.81港元之價格向獨立投資者配售本公司192,000,000股股本中每股面值0.01港元之普通股。

於二零一零年六月,本公司透過配售代理按每股0.81港元之價格向獨立投資者配售本公司245,500,000股股本中每股面值0.01港元之普通股。

管理層討論及分析

更改財政年度結算日及公司名稱

本公司由截至二零零九年十二月三十一日止財政年度起,已將財政年度結算日由三月三十一日改為十二月三十一日。由於更改財政年度結算日,本中期期間涵蓋由二零一零年一月一日至二零一零年六月三十日之六個月期間。

於回顧期內,本集團將其核心業務擴展至證券交易及投資業務。為更佳反映本集團計劃拓展至投資及資產管理業務及讓本公司擁有新的企業標誌及形象,董事會已於二零一零年第二季將公司之名稱更改為「Town Health International Investments Limited」,而中文名稱則為「康健國際投資有限公司」。

財務回顧

本集團宣佈回顧期內業績令人滿意。營業額為253,520,000港元(二零零九年四月一日至二零零九年九月三十日:301,298,000港元),而期內溢利約為21,198,000港元(二零零九年四月一日至二零零九年九月三十日:42,765,000港元)。截至二零一零年六月三十日止六個月毛利率為30.9%(二零零九年四月一日至二零零九年九月三十日:30.8%)。每股基本盈利為0.04港元。

業務回顧

醫療保健及牙科服務穩健增長

憑藉我們的宏大醫療網絡及全面服務，本集團之醫療保健及牙科服務業務得以穩定增長，而此業務分部繼續為本集團的主要收益來源。回顧期內，本集團之醫療保健及牙科服務分部業務錄得營業額約138,305,000港元，佔本集團收入之54.6%。

期內，本集團逐步擴展診所網絡至香港不同地區，並擴充其專科門診服務，令診所／綜合保健中心之總數達至將近90間。

同時，本集團不斷尋找機遇以立足中國。與中國平安保險集團合作有關於廣東省提供管理及顧問服務予門診部及體檢中心之項目發展情況令人滿意。

保健產品及藥品分部業務取得長足改善

於回顧期內，本集團進一步擴充、重組及重整其內地藥品業務，以求於中國醫療改革計劃中取得優勢。

於二零一零年一月，本集團因本公司主要從事於中國分銷藥品的間接非全資附屬公司海南泓銳醫藥有限公司(非官方英文名稱為Hainan Hong Rui Pharmaceutical Co. Ltd.)之財務及營運表現未如理想，已出售全部股本權益，代價為人民幣1,000,000元(相等於1,140,000港元)。是項出售不但有利本集團發展，且將有助改善未來之股東回報。

於二零一零年三月，本集團收購富積投資有限公司(一間於香港註冊成立之公司)之全部已發行股本，其唯一資產為北京創新美凱科技開發有限公司(非官方英文名稱為Beijing Chuang Xin Mei Kai Technology Development Company Limited)(「北京創新」)(一間於中國成立之外商獨資企業)之全部股本權益。北京創新主要從事心腦血管、抗腫瘤、糖尿病及治療肝病之藥物技術開發及技術推廣。本集團將承擔出資30,000,000港元予北京創新之全部註冊資本之責任；期內，本集團已支付15,000,000港元。

於二零一零年六月，本集團以代價4,800,000港元完成出售Max Goodrich International Limited(「Max Goodrich」)已發行股本之3%予賀林興先生。賀先生現為Max Goodrich於中國若干附屬公司之董事兼法人代表。Max Goodrich及其附屬公司(「Max Goodrich集團」)主要從事在中國分銷中草藥、化學原料藥、抗生素、生物藥物及其他藥品。該項交易將確保取得賀先生對Max Goodrich集團之長期投入及貢獻，對Max Goodrich集團之業務增長及發展彌足珍貴。

證券交易及投資回報可觀

本集團之投資組合包括上市及非上市證券以及位於黃金地段之零售及辦公室物業。於二零一零年四月，本集團認購卓悅控股有限公司(「卓悅」)(股份代號：653)之54,000,000股新股份(相當於分派紅股前之9,000,000股股份)及於市場購入其11,400,000股股份(相當於分派紅股前之1,900,000股股份)。卓悅及其附屬公司主要在香港從事名牌美容及保健產品零售及批發，以及經營纖體美容及保健中心。本集團預期將受惠於與卓悅在保健及相關業務方面所產生之協同效應。本集團亦預期投資可帶來可觀之經常性股息回報。

受惠於香港股市的增長，本集團在證券交易及投資業務方面錄得可觀回報。於回顧期內，證券交易及投資業務收入為335,655,000港元，佔本集團經營收益總額約57.0%。

所有投資活動均採取審慎之風險管理措施，而本集團將謹慎監察其投資。本集團相信其投資將改善投資回報及股東價值。

流動資金狀況穩健

於回顧期內，完成三批配售後，本公司以每股0.81港元分配及發行合共587,500,000股新股份。所得款項淨額約463,948,000港元將投放於具穩定及優厚回報之資產投資及收購保健或非保健相關投資及用作本集團一般營運資金。

於二零一零年六月三十日，本集團持有現金及現金等價項目262,824,000港元(二零零九年九月三十日：181,529,000港元)。本集團已實行審慎之發展及擴張計劃，致力維持較低資本負債比率及保持充足經常性現金流。在資產負債狀況穩健及財務靈活性甚高之強大基礎上，足令本集團能夠抓緊及把握任何增長機會。

展望

鞏固於保健及醫療服務業務之領先地位

作為連鎖式診所業務之先驅，本集團繼續為香港首屈一指之保健及醫療服務集團。本集團一直追求專業質素、優良服務及持續增長。除擴張香港業務外，本集團於中國之發展計劃亦隨著於廣東省提供管理及顧問服務的門診部及體檢中心開業而順利展開。根據中國之醫療改革計劃，中國於二零一一年前將耗資人民幣8,500億元，提供全民醫療覆蓋，當中最少90%人口可獲得基本醫療保障。本集團對中國業務分部之增長前景非常樂觀，並將積極在中國尋找與保健相關業務之投資機遇。

把握製藥業之機遇

鑑於中國醫藥市場發展蓬勃及中國醫療改革帶來之機遇，本集團於回顧期內透過出售及收購重整藥品分部業務。本集團正處於大幅擴充其製藥業務的更佳位置(由心腦血管、抗腫瘤、糖尿病及治療肝病的藥物技術開發和技術推廣以至分銷中草藥、西藥、化學原料藥、抗生素、生物藥物及其他藥品)。

本集團亦以「康健生活」之品牌於其在香港的連鎖式診所推出健康營養補充食品。同時，本集團已計劃與其他大型連鎖式分銷網絡磋商，以進一步擴展銷售網絡。憑藉我們的超卓聲譽、專業知識及龐大客戶群，本集團有信心藥品及健康營養補充食品業務可於長遠為本集團帶來利潤。

對證券及資產投資維持審慎樂觀態度

於回顧期內，證券交易及投資分部為本集團股東帶來可觀回報。美國聯邦儲備局於二零一零年第二季承諾將延長維持極低利率的時期，顯示市場環境將繼續對投資者有利。在豐富財政資源支持下，本集團對證券及物業市場前景審慎樂觀，並將積極尋找投資機遇。本集團致力分散其投資至物業及證券市場，以有效對沖本集團業務風險及為股東帶來更佳回報。

裝修及搬遷辦公大樓

此外，本集團已於沙田購入整幢大廈，於回顧期內正進行裝修。大廈將於二零一零年下半年正式啟用，本集團所有分部將會陸續遷入。透過集中本集團各分部，本集團的生產力、營運效率及僱員歸屬感將有所提高。

流動資金及財務資源

於二零一零年六月三十日，本集團持有之現金及銀行結餘約為262,824,000港元(二零零九年十二月三十一日：約155,306,000港元)。本集團有銀行借貸約11,415,000港元，全部須於一年內償還(二零零九年十二月三十一日：約12,548,000港元)。流動資產淨值約為584,026,000港元(二零零九年十二月三十一日：約298,257,000港元)。流動比率(定義為總流動資產除以總流動負債)為7.4(二零零九年十二月三十一日：3.2)。

於二零一零年六月三十日，本集團之資產負債比率(定義為銀行及其他借貸總額除以本公司擁有人應佔權益)為0.8%(二零零九年十二月三十一日：1.1%)。本集團交易所用之主要貨幣為港元、人民幣及美元。由於港元與美元掛鈎以及於整段期間中國中央政府有關人民幣之財政政策穩定，故本集團認為，本集團所面對之潛在外匯風險有限。

僱員及薪酬政策

於二零一零年六月三十日，本集團共有749名全職僱員，當中78%於香港工作。本集團之僱員薪酬主要根據業內慣例及個別僱員表現及經驗釐定。除一般薪酬外，亦可因應本集團之業績及個別員工表現，向經選定之員工授出酌情花紅及購股權。本集團亦提供醫療及退休福利以及培訓計劃等其他福利。

購回、出售或贖回本公司上市證券

截至二零一零年六月三十日止六個月期間，本公司或其任何附屬公司概無購回、出售或贖回本公司之任何上市證券。

企業管治

本公司董事認為，本公司於截至二零一零年六月三十日止六個月內一直遵守香港聯合交易所有限公司證券上市規則附錄十四所載之企業管治常規守則的守則條文。

審核委員會

審核委員會現由三名獨立非執行董事組成，分別為陳金釗先生、何國華先生及韋國洪先生，銀紫荊星章，太平紳士。審核委員會已聯同管理層審閱本集團所採納之會計準則及慣例，並就內部監控及財務報告事宜(包括審閱本集團截至二零一零年六月三十日止六個月之未經審核財務報表)進行討論。

承董事會命
康健國際投資有限公司
執行董事
曹貴子

香港，二零一零年八月二十五日

於本公告日期，本公司執行董事為蔡加怡小姐、曹貴子醫生、李植悅先生及許家驊醫生，太平紳士；本公司非執行董事為蔡志明博士，金紫荊星章，太平紳士；本公司獨立非執行董事為陳金釗先生、何國華先生及韋國洪先生，銀紫荊星章，太平紳士。